

VIII kadencja



KANCELARIA SEJMU

Biuro Komisji Sejmowych

PEŁNY ZAPIS PRZEBIEGU POSIEDZENIA

- **KOMISJI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO
I POLITYKI REGIONALNEJ
(NR 221)
z dnia 2 lipca 2018 r.**

Pełny zapis przebiegu posiedzenia

Komisji Samorządu Terytorialnego i Polityki Regionalnej (nr 221)

2 lipca 2018 r.

Komisja Samorządu Terytorialnego i Polityki Regionalnej, obradująca pod przewodnictwem posła **Andrzeja Maciejewskiego (Kukiz15)**, przewodniczącego Komisji, rozpatrzyła:

– projekt planu pracy Komisji na okres od 1 lipca do 31 grudnia 2018 r.

W posiedzeniu udział wzięła **Monika Małowiecka** ekspert Związku Powiatów Polskich.

W posiedzeniu udział wzięli pracownicy Kancelarii Sejmu: **Sławomir Jakubczak** oraz **Dariusz Myrcha** – z sekretariatu Komisji w Biurze Komisji Sejmowych.

Przewodniczący poseł Andrzej Maciejewski (Kukiz15):

Dzień dobry. Otwieram 221 posiedzenie Komisji Samorządu Terytorialnego i Polityki Regionalnej. Witam panie i panów posłów. Witam zaproszonych gości.

Na podstawie listy obecności stwierdzam kworum.

Porządek dzienny obejmuje jeden punkt: rozpatrzenie projektu planu pracy Komisji na okres od 1 lipca do 31 grudnia bieżącego roku.

Jeżeli nie usłyszę sprzeciwu, stwierdzę, że porządek dzienny został przyjęty. Sprzeciwu nie słyszę. Stwierdzam, że Komisja przyjęła porządek dzienny posiedzenia. Przystępujemy do jego realizacji.

W imieniu prezydium Komisji chciałbym zaproponować przyjęcie przedstawionego planu pracy, który powstał w oparciu o propozycje zgłoszone przez posłów.

Chciałbym podziękować panu posłowi Ryszardowi Wilczyńskiemu oraz Związkowi Powiatów Polskich za propozycje.

Czy są uwagi do przedstawionego projektu planu pracy? Nie słyszę.

Czy jest sprzeciw wobec przyjęcia planu pracy Komisji Samorządu Terytorialnego i Polityki Regionalnej na okres od 1 lipca do 31 grudnia 2018 r. w wersji zaproponowanej w projekcie? Nie słyszę. Stwierdzam przyjęcie planu pracy.

Proszę państwa, na koniec jedna uwaga i ogłoszenie. W dniu 10 lipca odbędzie się wyjazdowe, jednodniowe posiedzenie w Giżycku na temat wód polskich w kontekście problemu przedsiębiorstw branży turystycznej.

Jednodniowe, wyjazdowe posiedzenia mogą odbywać się częściej. Zapraszam panie i panów posłów do składania do prezydium Komisji tematów i propozycji posiedzeń wyjazdowych.

Przypominam, że prezydium będzie unikało organizowania posiedzeń w trakcie obrad Sejmu, z wyjątkiem spraw skierowanych przez marszałka.

Zamykam posiedzenie Komisji.